ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Оськина Семена Романовича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства, по собственному
желанию с 21.05.2019.

Основание: личное заявление, рапорт директора Московской
государственной академии водного транспорта от 20.05.2019 № 145-24/96.

П Р И К А З

do (?5~ 201 - ^ Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников

/if- ЗГ/ffS p&j ^  9

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала C.O. Макарова»
Барышникову C.O.
обучающегдся/студента j j  курса,
_______ ff ( A E> j __________ филиала
направления/специальности 2 i  ,0<T.£)f.

Q ~ % ]H t& U L _____ формы обучения,
Ф -  UtAXAJJt............................ ........ ........... ...........................

И. ____________ ___:________
О. _________ _
№ студенческого билета 11~$Ш6£,
Тел. для связи t  % ( D i f f t O j _______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня с <sJ£j> \М йЯ . 201 д г . по собственному желанию и выдать

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления по
региональному образованию

« »
Начальник отдела УМОФ

« »

201 г,